

***Jovik ApS
Osvej 3
4040 Jyllinge***

CVR-nummer: 26839777

***ÅRSRAPPORT
1. november 2011 - 31. oktober 2012***

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. januar 2013

Dirigent
Mette Hjorth

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. november 2011 - 31. oktober 2012

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jovik ApS Osvej 3 4040 Jyllinge CVR-nr.: 26 83 97 77 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober Kundenr: 7230
Direktion	Mette Hjorth
Revisor	HR REVISION Ledreborg Allé 130 B 4000 Roskilde
Hovedaktivitet	Sædvanlig drift af supermarked.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af supermarked.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i tidligere regnskabsår, hvor den økonomiske situation var en anden, påtaget sig afviklingsterminer på sin gæld, der langt overstiger selskabets nuværende likviditetsmæssige formåen. Selskabet er derfor i den vanskelige situation, hvor den ellers overskudsgivende aktivitet på primær drift, ikke kan matche det løbende likviditetsbehov.

Selskabet har qua ovenstående forhold gennemgået en rekonstruktionslignende proces, hvor selskabets ledelse, i samarbejde med bank, revisor og advokat, har søgt at finde en varig løsning, så selskabets positive virke kombineres med en holdbar omkostnings- og afviklingsstruktur.

I forbindelse med den nye struktur er lejekontraktens varighed ændret. Derfor er der ikke længere belæg for at afskrive inventar over en forlænget periode. Der ændres derfor regnskabspraksis for så vidt angår afskrivning på inventar. Afskrivningsperioden vil fremover være, de efter årsregnskabsloven normale 5 år.

Resultatet af rekonstruktionen er ikke endeligt tiltrådt af alle parter og nærværende årsrapport, der følger princippet om going concern, aflægges derfor under forudsætning af et endeligt tilsagn fra de involverede parter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med 38 t.kr. og egenkapitalen er 103 t.kr. Såfremt tidligere praksis havde været fastholdt ville resultatet have været 503 t.kr. bedre og egenkapitalen ville have været 606 t.kr.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. NOVEMBER 2011 til 31. OKTOBER 2012

	2011/12	2010/11
BRUTTOFORTJENESTE	4.524.341	4.377.689
Personaleomkostninger	-3.291.303	-3.486.365
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-812.789	-500.141
DRIFTSRESULTAT	420.249	391.183
Indtægter af andre kapitalandele mv.	-1.620	572.520
Andre finansielle indtægter	680	68
Andre finansielle omkostninger	-470.544	-495.014
RESULTAT FØR SKAT	-51.235	468.757
2 Skat af årets resultat	12.806	-111.863
ÅRETS RESULTAT	-38.429	356.894
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overført resultat	-38.429	-343.106
DISPONERET I ALT	-38.429	356.894

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2012

AKTIVER

	2012	2011
3 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	20.550	129.960
4 Indretning af lejede lokaler	3.356.800	4.200.095
Materielle anlægsaktiver	3.377.350	4.330.055
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	107.060	108.680
Andre tilgodehavender	295.094	295.094
Finansielle anlægsaktiver	402.154	403.774
ANLÆGSAKTIVER	3.779.504	4.733.829
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	1.552.128	1.631.064
Varebeholdninger	1.552.128	1.631.064
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.222	50.689
Andre tilgodehavender	56.300	0
Udskudt skatteaktiv	301.000	264.400
Periodeafgrænsningsposter.....	510.730	51.746
Tilgodehavender	919.252	366.835
Likvide beholdninger	91.838	91.161
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.563.218	2.089.060
AKTIVER	6.342.722	6.822.889

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2012

PASSIVER

	2012	2011
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-21.393	17.036
6 EGENKAPITAL	103.607	142.036
Kreditinstitutter	2.866.026	3.553.654
Selskabsskat	8.795	9.163
Langfristede gældsforpligtelser.....	2.874.821	3.562.817
Kreditinstitutter	684.809	147.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.393.870	1.439.246
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.008.112	513.460
7 Selskabsskat	0	26.906
Anden gæld	186.145	239.981
Periodeafgrænsningsposter.....	91.358	51.378
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Kortfristede gældsforpligtelser	3.364.294	3.118.036
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	6.239.115	6.680.853
PASSIVER	6.342.722	6.822.889
8 Eventualposter mv.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2011/12	2010/11
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	-30.440	160.446
Indretning lejede lokaler.....	843.229	339.695
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	812.789	500.141
	<u> </u>	<u> </u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.794	48.288
Udskudt skat af årets resultat.....	-36.600	63.575
	<u> </u>	<u> </u>
Skat af årets resultat i alt.....	-12.806	111.863
	<u> </u>	<u> </u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		1.500.000
		<u> </u>
Kostpris 31. oktober 2012		1.500.000
		<u> </u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-1.500.000
		<u> </u>
Af-/nedskrivninger 31. oktober 2012		-1.500.000
		<u> </u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
		<u> </u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo.....		2.906.576	5.569.002
Afgang i årets løb		-2.268.120	0
		<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. oktober 2012		638.456	5.569.002
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-2.776.616	-1.368.907
Korrektion af tidligere nedskrivning		2.165.560	0
Årets af-/nedskrivninger.....		-6.850	-843.295
		<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. oktober 2012		-617.906	-2.212.202
		<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....		20.550	3.356.800
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		2012	2011
5 Andre værdipapirer og kapitalandele			
Anskaffelsessum, primo		48.848	244.400
Afgang i årets løb		0	-195.552
Opskrivning, primo		59.832	230.440
Årets opskrivninger		0	-170.608
Af-/nedskrivninger, primo.....		0	-65.860
Årets af-/nedskrivninger.....		-1.620	65.860
		<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt.....		107.060	108.680
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
		Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
6 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	17.036	-38.429	-21.393
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	142.036	-38.429	103.607
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	2012	2011
7 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	26.906	0
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser.....	0	43.034
Restskat	0	-16.128
Overskydende skat	-26.906	0
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	0	26.906
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
8 Eventualposter mv.		
Garanti kr. 75.000,00 overfor Danske Spil		
Garanti kr. 1.000.000,00 overfor SuperBest amba.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Håndpant i lejerettigheder Osvej 3-5		
Håndpant i sikkerhedsdepot i Arbejdernes Landsbank		